



İlk röportajlarında neler dedi
- AKP'LİLERDEN "SEN VATANSEVERSİN BİLİYORUZ" MESAJLARI GELDİ
- RESMEN ÜFÜRÜKTEN BİR DAVA

İlk röportajlarında neler dedi: AKP'lilerden "sen vatanseversin biliyoruz" mesajları geldi

11 Kasım Çarşamba 2020 07:52



155 gün sonra serbest bırakılan Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız, Sözcü ve Cumhuriyet gazetelerine yaşadıklarını anlattı.

155 gün sonra serbest bırakılan Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız, Sözcü ve Cumhuriyet gazetelerine yaşadıklarını anlattı.

Sözcü gazetesinden Aytunç Erkin'e konuşan Müyesser Yıldız, "Gazeteci, plazada, önüne konulanı yazmaz, notlar alır... Ama bunu unuttular" dedi.

İşte Aytunç Erkin'in, Yıldız ile konuşmasını aktardığı yazısı...

"Bu intikamname çıkınca, ismi lazım değil, gazetenin biri benimle ilgili, 'Astsubayın anlattıklarını tek tek not almış' diye başlık attı. Tabii arkadaşlar yeni sistem gazetecilik yaptığı, plazalarda oturup önüne gelen hazır metinleri yayımladığı için gerçek bir gazetecinin nasıl çalıştığını bilmiyor. Elbette ki, gazeteci en önce not alır..."

Müyesser Yıldız'ın ifadesiyle başladım yazıya...

Ankara'nın soğuk sabahına indiğimizde 'kabine' krizinin sıcak gündemi vardı... Kırmızı Kedi Yayınevi'nin sahibi Haluk Hepkon, SÖZCÜ yazarı Soner Yalçın, Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan, gazeteci-yazar ağabeyim Hikmet Çiçek

ile Ankara Adliyesi'ne yol alırken aklımızda tek soru vardı: Müyesser Yıldız bugün tahliye edilir mi?

"ÜFÜRMEYON" DAVASI

Edildi... 45 kiloluk dev kadın mahkemede iddianameye cevap vermedi ve sadece sadece gazetecilik dersi verdi... Keşke iktidara yakın gazeteciler de o salonda yaşananları görseydi... Çünkü... Müyesser Yıldız'ın tutuklanmasına neden olan 'haber kaynağı' astsubayın verdiği ifade, çelişkiler... Dedi ki o astsubay: "Kendimi güçlü göstermek için üfürdüm, salladım... Ve açık bilgileri ekleme yaparak paylaştım..." Dava orada bitmişti. Hakim de zaman zaman gülümsedi ve Yıldız'ın 5 ay 1 gün haptiste kalmasına neden olan astsubay ifade verirken "Salladın yani" diye aralara girdi... Tutuklu astsubayla ilgili son not: Astsubay Erdal Baran bipolar bozukluğu olduğunu, ilaç aldığını ve katılmadığı toplantıları katılmış gibi, yaşamadığı olayları da yaşamış gibi anlattığını aktardı.

Ve Müyesser Yıldız tahliye edildi...



ANITKABİR'E GİTMEK

İlk karşılaşma, sarılma anı, "Aytunçç" diye kucaklaşması... 'İnsanın insandan başka dayanacağı yok' cümlesinin madde haliydi! Hemen çay istedi ve ilk sözü: "5 ay 1 gün boyunca en çok oğlum İlim'i özledim." İlim'e öyle bir sarıldı ve kokladı ki... Görmek, yaşamak gerekiyor... Devam etti Yıldız: "Bugün neden tahliye olmak istedim biliyor musun? 10 Kasım'da Anıtkabir'de olmam lazımdı. Bu yüzden çok mutluyum." Peki tecritte miydi: "Sincan'da tek kalmak zorundaydım. Benimle birlikte yatanlara bakınca... Hep yazdığım, beni 2011'de tutuklayan FETÖ'cüler... PKK'lılar... Zorundaydım tek kalmaya ve tecritte olmaya."

TATİLE NEDEN ÇIKMIYOR?

Müyesser Yıldız, 15 Temmuz 2016'da yaşanan darbe girişiminin ardından davaların tamamını izleyen tek gazeteci. 26 Kasım'da darbenin ana üssü Akıncı Üssü davası görülecek ve karar verilecek. Yıldız, "Tatile gitmeyeceğim. Bu davayı takip etmem gerekiyor" dedi ve ekledi: "15 Temmuz'un sorularına yanıt aramaya devam ediyorum."

TÜRKÖNE İÇİN NE DEDİ?

Müyesser Yıldız'a dedim ki: "Sen bir Türk milliyetçisisin. Zaman yazarı Mümtazer Türköne de milliyetçi ve o tahliye edildiğinde ne hissettin?" Yanıtı ders verir gibi: "Ben iddianameye bakarım. Suç var mı yok mu? Delil var mı yok mu? Kimse

hukuksuz bir şekilde cezaevinde olmamalı. O kararda sorun, MHP liderinin talebinin ardından tahliye çıkması. Yoksa... Adalet ve hukuk öncelik olmalı. Mahkemede de hakime söyledim: Huzurunuzda gelmeme sebep olan, bir iddianame değil, bir intikamnamedir. O yüzden sözlerimin başında bu intikamnameye karşı herhangi bir savunma yapmayacağımı belirtmek istiyorum. Esas nokta burası.”

BU BASINA İHTİYAÇLARI VAR

Müyesser Yıldız bir yandan çayını yudumluyor bir yandan da sorularımı yanıtlıyordu ve hukuk vurgusu yaptı: “Keşke AKP'den birilerine de teşekkür edebilseydim. Ki onlar beni CHP'lilerden İYİ Partililer'den daha iyi tanır. Evet haberler geldi 'ya yanlışlık oldu. Sen vatanseversin biliyoruz. Gececek bugünler...' Gececek tabii ki. Geçiyor da geçti de... Ancak burada sahip çıkılması gereken ben değildim. Hukuktu, basındı. Çünkü neticede bir gün Türkiye bu, yaşıyor bu süreci, herkesin bu basına ihtiyacı olacak. Keşke onlardan birileri de ses çıkarsaydı. Bu hukuksuzluk girdabı adım adım hepimizi yutmaya devam ediyor. Eğer direnmezsek, ne biz 2023'ü görürüz ne süper ülkeyi görürüz, ne destan yazan ülkeyi görürüz. Önce hukuk devleti olmak zorundayız.”

İNTİKAMNAME İLE OLMAZ

Müyesser Abla'nın son sözü de şu oldu: “10 yıl önce kitaplar bombadan daha tehlikeli sayılıyor, basılmamış kitaplar toplatılıyordu. Şimdi tek tek yazılar bombadan daha tehlikeli gösteriliyor, yazılma ihtimali olan kitaplardan korkulup operasyon yapılıyor. Bu intikamname çıkınca, ismi lazım değil, gazetenin biri benimle ilgili, 'Astsubayın anlattıklarını tek tek not almış' diye başlık attı. Tabii arkadaşlar yeni sistem gazetecilik yaptığı, plazalarda oturup önüne gelen hazır metinleri yayımladığı için gerçek bir gazetecinin nasıl çalıştığını bilmiyor. Elbette ki, gazeteci en önce not alır. Ama nereden bilsinler!..”

“SÖZCÜ GAZETESİ'NİN SUÇLANDIĞI YERDE HİÇBİR İNANDIRICILIK KALMAZ”

“Aslında Necati Doğru'nun, Emin Çölaşan'ın, SÖZCÜ Gazetes'i'nin FETÖ'cülükle suçlandığı bir yerde 'FETÖ' demenin de inandırıcılığı kalmadı. Ki zaten, 'FETÖ' demek, ülkemizin karşı karşıya olduğu tehlikeyi küçültmektir. Bence bunun tam adı Gladyo'dur, Sevr Örgütü'dür. Sanıyorum herkes gazeteciliğin ne olduğunu anlatmamı bekliyor. Hayır, bunu yapmayacağım. Çünkü, birincisi, ülkemizde artık uzunca bir süredir başka bir cins gazetecilik var. Gazetecilik şöyledir, böyledir, habere şöyle ulaşılır diye anlatsam, sizler dahil birçok kimseye ütopyadan söz ediyorum gibi gelir. İkincisi, bu intikamnamenin mantığından, vermek istediği mesajdan anlıyoruz ki, sadece devletin açıkladığı yazılabilir, onun dışındakiler 'casusluk, gizli bilgi, devlet sırrı' sayılır!..”

'DEVLETİN GÜVENLİĞİNİ BANA KİMSE ÖĞRETEMEZ'

“Devletin güvenliğini... Düne kadar Fetullah Gülen'in önünde el pençe divan duranlardan... İmralı'daki teröristbaşıyla görüşen ve görüşmek için sıraya girenlerden... Askere, polise silah bırakıp teröristlere resmi geçit yaptırılanlardan... Bir başka ülkeye hizmet için yemin etmiş olanları büyükelçi atayanlardan... Milli mücadeleden beri düşmanın hedefinde olan Türk ordusunu bin bir kumpas... hile ve desise ile tasfiye edenlerden öğrenecek değilim. Hele de dün, ülkemizin kırmızı çizgilerini hatırlattığımız için, bizleri 'ırkçı, faşist, kandan beslenenler, Ergenekoncular' diye suçlamışken, bugün bizden daha vatansever kesilip, bizleri bir kez daha hedef alanlardan öğrenecek hiçbir şeyim olamaz.”

BİR UTANÇ BELGESİ

Gazeteci Müyesser Yıldız, Sincan Cezaevi'ndeki 5 ayını ve davaya ilişkin değerlendirmelerini Cumhuriyet'ten Sena Yaşar'a da anlattı:

- Yaşadığınız son 155 günü ve dava sürecinizi nasıl özetlersiniz?

Bizimki bir dava değildi. Keyfi olarak yapılmış, birilerini tatmin etmek ve sadece beni cezalandırmak için tanzim edilmiş bir dosyaydı. Dava demeye bile dilim varmıyor. Davada sağlam bir iddia, belge gibi şeyler olur. Bir gazetecinin 10-15 tane telefon konuşmasını alt alta koymuşlar, buna da önce “askeri casusluk” dediler, sonra da kılıfına uyduramadılar, “devletin gizli bilgilerini ifşa etmek” dediler. Zaten iddianame çıkar çıkmaz adını koymuştum. Bu bir intikamnameydi. Birileri intikam almaya çalıştı ama ellerine yüzlerine bulaştırdılar. Ya da bilerek yaptılar... O kadar rahatlar ki... Türkiye'de artık “gücü yeten yetene” sistemi olduğu için bana da “Biz seni aldık, içeri koyduk, sıçra da boyuna bakalım” dediler. Ben de 5 ay boyunca mücadelemi verdim. Kimseden bir şey bekleyerek bu duruşmaya çıkmadım. Zaten umurumda da değildi. Başkaları için de kendim için de hukuk mücadelesi veriyorum. Bu dosyanın Türk hukuk tarihi arşivine girmesi ayıptır. Aslında bu dosyanın yok edilmesi lazım, çünkü bir utanç belgesi.

'HUSUMET CEPHESİ'

- Tutuklanmanızın nedenini “Yazılmamış 15 Temmuz kitabının peşine düştüler” diye açıklamıştınız...

Bütün yollar oraya çıkıyor. Zaten intikamname çıkınca dosyaya girenleri gördük, Emniyet'in, MİT'in ve Genelkurmay'ın başka hesabı var. Bunların kesiştiği nokta da 15 Temmuz. Karşımda özellikle 15 Temmuz kaynaklı bir husumet cephesinin oluştuğunun farkındayım. Ama ben takip etmeye ve araştırmaya devam edeceğim. Takibe alındığımı da dinlendiğimi de biliyordum. Ama ispatlama şansım yoktu. MİT, dosyaya gönderdiği kâğıt parçasıyla beni çok önceden hedefe koyduğunu

ortaya çıkardı. Keza Emniyet de dosyadaki "Bunun görüşmeleri dikkat çekici, soruşturmayı genişletelim" diye yazdığı fezlekeyle kendi eliyle beni yasadışı biçimde izlediğini ispatladı. Son dönemde kamuoyu gündemine gelmem, tamamen 15 Temmuz haberlerimle ilgilidir. Ben gazeteciyim, 15 Temmuz'u, birilerinin önüne koyduğu şekilde kabul etmek zorunda değilim. Sorarım, sorgularım... Üstünkörü geçiştirildiği kanaatindeyim. 15 Temmuz soruşturulmalı. Gerçek sorumlular hâlâ dışarıda. En büyük suçum 15 Temmuz'u sorgulamak. "Biz böyle sunduk, sen de böyle kabul edeceksin" dedikleri için bu süreç yaşandı.

- Bugünden sonra ne yapacaksınız? Kısa bir tatil mi, yoksa projelere devam mı?

Çıktıktan bir gün sonra hemen Anıtkabir'e gittim. 10 Kasım'a denk geldi. Tatil yapmayı düşünmüyorum. Süratle biriken haberler vardı, onları araştırıp yazmaya devam etmem lazım. Proje için kafamda henüz netleştirdiğim bir şey yok. 15 Temmuz davalarını takip etmeye devam edeceğim.

'İTİBARSIZLAŞTIRMA ÇABASI'

- 9 yıl önce OdaTV davasında tahliye olduğunuzda "Niye alındım, niye bırakıldım" diye sormuştunuz. Bu kez de aynı soruyu sordunuz mu?

Tutuklanmam da gözaltına alınmam da siyasi bir karardı. Tıpkı 9 yıl önceki gibi. Gerçek bir "yargılama" sonucu bırakılmadığıma eminim. Siyasete zarar verip vermediğimi bilemem ama cezaevinde bulunduğum her gün hukuka zarar veriyordu. Girişime de çıkışıma da kimin karar verdiğini bilmiyorum. Ama bunu hiç umursamadım. Kimseden de bir şefaahat beklemedim. Keyfi olarak 5 ay önce tutukladılar, şimdi "Beni bıraktılar" diye sevinecek halim yok. Oraya da tahliye için gitmedim, sadece söyleyeceklerim vardı. Bizim ne yapıp edip ülkeyi "hukuksuzluk anaforundan" çıkarmamız gerek. Yaklaşık 40 yıllık gazeteciyim, beni ajanlıkla suçladılar. Bu derece aşağılık bir suçlama olamazdı, buna göre muamele gördüm, evim basıldı, "Seni yatırır kelepçeleriz" dediler. TSK'yi yönetenlere eleştirilerim olabilir ama ben bugüne kadar TSK'ye canhıraş sahip çıkmış bir insanım. Askeri casuslukla suçlamak, beni itibarsızlaştırma çabasıydı. Bunu kabul etmem mümkün değil. 60 yaşına üç sene kaldı. Bu ülkeyi böyle devralmadık. Kalan ömrümü Türkiye'nin yeniden hukuk devleti olması için mücadeleyle geçireceğim.

'KİTAPLARIM VE NOTLARIM'

- 155 gün sonra Sincan'dan çıkarken bavulunuzda neler vardı?

Sadece kitaplarım ve notlarım... Kıyafetim zaten üç beş taneydi. Toparlanmam biraz zor oldu, çünkü tahliye beklemiyordum... O nedenle geç çıktım, hazırlığımı hiç "çıkma" göre yapmamıştım. İçerideydim ama özellikle Akıncı Üssü davasındaki kritik savunmaları getirttim. Onların üzerinde çalıştım. 15 Temmuz'dan bu yana -abartmıyorum- milyon sayfa iddianame ekleri okudum. Binlerce celse duruşma izlemiştım. İçeride de yine binlerce sayfa savunma okudum. Çalıştım. Onlar arasından bana gerekli notları ayırdım. Dışarıya da sadece onlarla çıktım.

- Türkiye gündeminin çok yoğun olduğu bir zamanda çıktınız, bir bakan istifası var... Gündemi nasıl değerlendiriyorsunuz?

Uzun süre resmi bir açıklama yapılmadı. Çok tuhaf bir durum. Türkiye, "Resmi bir açıklama yapılabilir, onun dışındakiler casusluk ya da devlet suçu" haline geldi. İstifa edip etmediğini bazı gazeteler dışında kimse yazmaya bile cesaret edemedi. Kamuoyunda nabız ölçülerek istifa kabul edip etmemeye karar veriliyor.

'ÜFÜRÜKTEN BİR DAVA HALİNE GELDİ'

- 9 yıl önceki tutukluluğunuzla bugün arasında bir fark var mıydı?

Hemen hemen hiçbir fark yoktu. Türk yargısı o yaşanan süreçten ders çıkarmak yerine adeta onun kötü bir taklitçisi oldu. Maalesef bomboş iddialarla yargılanıyoruz. Daha vahimi, FETÖ döneminde dosyaya birtakım sahte bilgi-belgeler konuyordu. Bilgisayarlarımız ele geçirilip içine bir şeyler yükleniyordu. Bunların sahteliğini ispatlayana kadar bayağı bir süre geçmişti. Bugünkü davada ise dosyada hiçbir şey yok, sadece telefon konuşmaları var. Astsubay da mahkemede "Söylediklerim üfürükten, salladım" dedi. Dava resmen "üfürükten" bir dava haline geldi. Ama devam ediyor. Mahkeme başkanının İsmail Dükel'e ve astsubaya sorduğu sorular utanç vericiydi. "Niye konuştunuz" diye ısrarla sordu. Kafalarında öyle bir imaj var ki gazeteci bir öcü. Gazeteciyle kimse görüşüp konuşmaz. Öyle bir şey yok... Gazeteci herkesle görüşür ve her şeyi konuşur. Gazeteciyi bir robot olarak görüyorlar.

Odatv.com



Müeyesser Yıldız

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



App Store'dan
İndirin



Google Play
'DEN ALIN